OcHoBeH KpuBUu4eH cya Ckonje
Gjykata Themelore Penale Shkup

MpumeHoO Ha

Pranuar mé
KP. 6p.
KR.nr.
ao
g‘; gﬁg"nﬁ'ga*e OcHoBeH KpuBuieH cya Ckonje
MoTnue Gjykatés Themelore Penale Shkup
Nénshkrim
BAPAHKE - KERKESE
3a n3gaBamwe noreBpaAa oa Ka3HeHa eBuAaeH qua
Pér dhenie té vertetimit nga evidenca ndéshkuese
Opa/Nga
(nme npesnme — emri mbiemri) (aKko ma NpeTXo4HO UMe Unn Npe3nMe 1 NPETXOAHOTO MME 1 Mpe3nme - )
nése ka emér ose mbiemér paraprak edhe emrin dhe mbiemrin paraprak)
co EMBI poaeH-a Bo Ckonje ,
me NAUQ (numri amé) i/e lindur né Shkup (aKko € pogeH BO CTPAHCTBO 1 ApXaBaTa -
nése éshté i lindur jashté vendit edhe shtetin)
o[ TaTKo n Majka
nga babai dhe néna (33 MaXeHV XEeHn UMe 1 Npe3nMe 1 MOMUHCKO Mpeanme —
pér graté e martuara edhe mbiemri i vajzérisé)
Haaus/Emri
(uenoceH n ckpaTeH HasmB 3a npaBHoTO nuue/emri i ploté edhe i shkurtér pér subjektin juridik)
co E[BP ,CO XuMBeanuwiTe/ceguiuTe BO
me NRUT (gaHouen 6poj /numri tatimor) me vendbanim/seli né (rpap/qyteti)
yn./rr. 6p./nr. OpXaBjaHWH Ha

shtetas/e i/e

MoTepaaTta M1 e noTpebHa 3apaam

Vértetimi do t& mé shérbejé pér

1 3a apyro He Moxe aa ce ynotpebu/ dhe nuk mund té pérdoret pér géllim tjetér.

HaTta/Data BbapaTten/Kérkues

MoTpebHn gokymeHTn: bapareTo ce nogHecyBa NUYHO MNWU NPEeKy NMONMHOMOLUHUK-aABOKaT Uy TPeTo Nuue CO MOMHOMOLLHO 3aBepeHo Ha HoTap. Bo monHumoLluHoTO
Mopa TOYHO [a e HaBedeHo 3a Koja eBuaeHuUmMja ce 6bapaaT nogatoun. Bo npunor Ha UCTOTO ce focTaByBa konuja oA NMUYHa kapTa a cny6eHoTo nuue BpLn yBuUz BO
NMYHaTa KapTa unu nofHOMOLLHOTO a 3a MPaBHO NuLEe U U3BOA O TekoBHa cocTojba, u ce Bpwu ynnata o 320 geHapu Ha ynnatHuua M50 Mpumay “Byyet Ha PM”,
BaHka Ha npumay “HB Ha PM”, TpaHcakuucka cmeTka “100000000063095”, YnnatHa cmeTka “840xxx03359”, MpuxoaHa wudpa “722213”, Mporpama “00”, HauunH “2”
Dokumentet e nevojshme: Kérkesa parashtrohet personalisht ose pérmes té autorizuarit — avokatit apo personit té treté me autorizim té verifikuar nga noteri. Né
autorizim patjetér duhet té shénohet sakté pér cilén evidencé kérkohen té dhéna. Bashkélidhur me kérkesén dorézohet edhe kopje nga letérnjoftimi, ndérsa personi
zyrtar bén kqyrje né letérnjoftim ose autorizim, kurse pér subjektin juridik edhe cerktifikaté nga gjendja rrjedhése dhe béhet pagesa prej 320 denaré né fletépagesé PP50
Pranues “Buxheti i RM”, Banka e pranimit “BP e RM”, Llogaria e transaksionit “100000000063095”, Llogaria pagesore “840xxx03359", Shifra e t& hyrave “722213”,
Programi “00”, Ményra “2”

Hoxkonky ce 6apa noBeke of efHa notBpAa Tpeba Aa ce nononHW HOBO Gapake co ynnaTta Ha Takca of 320 geHapu.
Nése kérkohet mé tepér se njé vértetim duhet té plotésohet kérkesé e re me pagesé té taksés prej 320 denaré.

HAMNOMEHA: BAPAKETO CE NOMOJIHYBA CO NEYATHM BYKBU BO 2-ABA NMPUMEPOKA OO KOW 1-EOEH NPUMEPOK OCTAHYBA
KAJ NOOHOCUTENOT KAKO JOKA3 KOJ KE IO NMPUNOXW NMPU NOAUIAHE HA MOTBPOATA.

UDHEZIM: KERKESA PLOTESOHET ME SHKRONJA TE SHTYPIT NE 2-DY KOPJE, KU 1-NJE KOPJE MBETET TE PARASHTRUESI SI
PROVE TE CILEN DO TA DOREZOJE GJATE MARRJES SE VERTETIMIT.



